Supplemento

ad
Buxtorffii et
diatribam
de

abbreviaturis

Sylloge

qua
lectiones sunt
a

viro plurimum reue

M. Ludouico

Theol. Prof. extra ord. designato et V. D.

publice habend

indicit

D. Sam. Theoph

Collegii Fac. Theol. h. s.

Regiomont

typis Hartung

a. c101000X.

entorum

et Wolffii
biblas

is hebraicis

ge I.

a
cursoria s

reuerendo,

ico Rhesa,

et V. D. M. in arce Fridericiana,

abendas

cit

Geoph. Wald,

col. h. s, Decan.

Samuel Latt

1762-18-28

monti,
tungianis
seccX.

0J 4847

R54

810

1

Race

Quum Judaei et reliqui Orientales, in exarandis libris, epistolis et documentis, vti soleant scribendi compendiis s. abbreviaturis, huic etiam litteraturae parti vt linguarum orientalium studiosi operam nauent est necesse. BUXTORFIUS quidem libellum singularem de abbrev. hebr. edidit, *) et WOLFIUS in Biblioth. hebr. **) supplementa ad libellum istum cum orbe litterario communicauit. Praeter eas autem, quas horum virorum sedulitas collegit, nonnullas hic illic obseruauit abbreviaturas, quas, data mihi hac scribendi occasione, in lucem proferre non abs re existimo.

A 2

Ad

*) Basil. 1613. 1640. Herborn. 1708. in 8.

**) Tom. II. p. 574—90. et Tom. IV. p. 250. seqq. vbi etiam aliorum libelli, qui abbreviaturas hebr. explicarunt, recensentur. Caeterum CHRYSANDRI abbreviaturas quasdam in scriptis Jud. usitatiores (Halae 1748.) nondum vidi.

Ad pag. 15. Buxtorf. (ed. Basil. 1640.)

א"ב

significat etiam: אָבִיכֶם אֲדֹנָי dominus pater vester,
cf. KEUCHENII appendix ad SCHINDLERI lexic.
pentaglotton.

Ad pag. 21.

א"בן

Apud אֲבִיכֶם i. q. אֲבִי et אֲבִיכֶם pater et filius.

Ad pag. 22.

א"ב ק

אֲבִיכֶם קָרָבֶךָ per fundum. Mobilia nempe bona acquiruntur cum immobilibus, vid. BUXTORFII lex. chald. talmud. rabb. p. 2151.

Ad pag. 23.

א"ר"העה

scribitur etiam absque ה (הַפְלֵךְ)

א"ר"עה

i. q. אָמַר דָּוִד רָוַח עָלָיו הַשְּׁלוֹמִים Dicit David, qui in pace quiescat.

Ad pag. 23. et 24.

א"ה

etiam legitur:

אֲבִיכֶם אֲדֹנָי et c. c. אֲבִיכֶם i. e. a facultate ad opus s. factum ipsum.

אֲבִיכֶם אֲדֹנָי pater valde misericors. Exordium formulæ precandi.

Ad pag. 25. et 26.

i. q. א"ח חג אסרו חג א"ח nempe dies postfestus. In calendar. Jud.

א"ח"ר

אם חס ושלום si, parce (l. propitius esto) et pax i.e. si, quod deus feliciter auertat, cf. Matth. XVI, 22, *ἰεὺς σοι*, cf. BUXT. l. c. p. 88.

Ad pag. 32.

א"נ

addatur.

איש נאמן vir fide publica dignus.
אין נופלין non procumbunt in precando. In calend. Jud.

Ad pag. 33.

אס"ם

אסרי (חג) פסח dies post festum paschale. In calendar. Jud.